
Ng 2  

Universidade Federal de Ouro Preto 

[

Resolução CEPE 	N.° 1236 

Aprova 	arecer 	de 
relator. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Univers,dade Federal 
de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Aprovar o parecer do relator desta matéria, apresentado na 164 ,1  reunião 
ordinária deste Conselho, realizada em 10 de fevereiro de 1998, e, em conseqüência, 
indeferir o pedido de reconsideração encaminhado pr Márcia Aparecida da Silva, 
referente ao apostilamento de seu diploma, indeferindo também a sua solictação de 
matrí ula na disciplina "Estágio Supervisionado". 

Ouro Preto, em 10 de fevereiro de 1998. 

Prof. Dirceu do ascimento 
Presidente 

01 PÁG. N.° 01 /  
J 


